关于举办“全国医药院校社科研究协作会
第四次工作会议”的通知

各有关高等学校：

    为贯彻落实党的十八大精神及中办、国办转发《教育部关于深入推进高等学校哲学社会科学繁荣发展的意见》，深入推进医药院校哲学社会科学繁荣发展，推动中国特色新型智库建设，全国医药院校社科研究协作会决定召开第四次工作会议，会议委托大连医科大学承办。为做好相关工作，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

医学人文精神培育与高校特色新型智库建设
二、时间地点

会议时间：11月8日-10日。8日报到，10日离会，会期一天。

会议地点：大连星海假日酒店（地址：大连市沙河口区星海
广场C1区32号，圣亚海洋世界旁；电话：0411-84677777）
三、参会人员

1．特邀代表和嘉宾；
2. 各医药院校分管领导；
3. 综合性大学医学院（部）、科技处（社科处）负责人、相关学院（系、部、所）负责人；
4. 辽宁省内高校马克思主义学院、人文学院负责人；
5. 论文征文入选者。

四、相关事项

1、会议不收取会务费、评审费，交通费、住宿费自理。请各位参会代表提前安排往返行程，并务必于10月31日前电话或邮件告知往返车次（航班）。
2、会务联系方式：
联系人：大连医科大学胡英芳、孙宏亮

电话：0411-86110360、0411-86110356

传真：0411-86110356
手机：18698637079（胡英芳）；18904080130（孙宏亮）
电子邮箱：huyingfang@aliyun.com
附件：参会回执

全国医药院校社科研究协作会

大连医科大学（代章）

二〇一三年十月二十四日

参会回执
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

（办公、手机）
	电子邮箱